
\1.
gNlC rr'

F r_5 h'
t¡J
IL

q

ffi-ÅIîTNÇÅ
PRËFËIÏURA MUFIICIPAL DË

* Construindo novûs cðminhos *

rLv

^

TOMADA DE PREçOS Ne 2023.02.001 TP

PREFETTURA MUNTC|PAL DE |TA¡TINGA - CE - AV|SO DE LTCTTAçÃO - TOMADA DE PREçOS Ns

2O23.O2.OO1TP. O Presidente da Comissão de Licitação - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE,

torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 21, de Setembro de 2023, às

09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará., estará realizando

licitação na modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a Contratação de serviços especializados

em consultoria na assistência judicial e pericial, de interesse do Gabinete do Prefeito do Município

de ftaitinga lCE. O Edital e seus anexos já se encontram disponíveis no endereço acima no horário de

8h às 12h. ltaitinga-Ce.

Itaitinga-Ce, 04 de Setembro de 2023

sidente a Comissão de citação - CPL

!tå a

ü Av. Cel. Virgflío Tévora, 171Û, ltaitinga - ü*

tu {85) 3ã77-1åö1

** prefeitural*itoitin ga.ce.gov.bt

# www.itû¡tit, ga.ee.gov.br

a





SECRETARIA MUNICIPAL DE TRAtsALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL . LTCITAçÕES . EXTRATO EE

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
qi

A pREFEtTuRA MUNtctpAL DE trAtlNcA ToRNA pt]Blrco o EXTRATo Do PRtMEtRo tÉnn¡o
ADITIVO AO CONTRATO NO 14.22.08.25.001, RESULTANTE DO PROCESSO ADMINISTRATIVO DE

DISPENSA DE LICITAçRO ru. 14.22.08.25.001-DL. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAITINGA. CONTRATADA: FRANCISCA GEIZIANA DA COSTA FERREIRA. OBJETO: LOCAçÃO DE

UM IMÓVEL PARA FUNcIoNAMENTo Do cRAS JABUTI DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
TRABALHo e RsstsrÊNctA soctAl, struAoo À AV. DEp. pAULtNo RocHA, 545, JABUTI
ITAITINGA/CE. VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS).
DOTAçÃO ORçAMENTÁRn: M.02.08.244.0073.2.099.0000 - Bloco DA PROTECAO SOCIAL
BASICA - CRAS/PAIF/SCFV. ELEMENTO DE DESPESAS: 3.3.90.36.00 OUTROS SERVIçOS DE
TERcEtRos - pESSoA FfstcA. FoNTE DE RECURSoS: 1.660.0000.00/'1.661.0000,00 .

FUNDAMENTAçAo LEGAL: o ADtIVo Do coNTRATo ENOoNTRA cuARlDA NA OLAUSULA 2"
(sEcuNDA) DO CONTRATO No 14,22.08.25.001 - DISPENSA DE LICITAçAO No 14.22.08.25.001-DL, LEI

N" 8.666/93, let no 9.245t91 (LEt DO INQU|LINATO), E ALTERAÇÕES SUBSEQUENTES, BEM ÇOMO
oRtENTAÇÃo ruoRvATtvA No 06/2o0gAcu. vrcÊNctA Do coNTRATo 25.08.2023 A,25.08.2024.
ASSINA Þeu GoNTRATANTE: ERIVANDA NoGUEIRA DE SOUSA SERPA. ASSINA PELA
GONTRATA,DA: FRANCISCA GEIZIANA DA COSTA FERREIRA. ITAITINGA/CE, 25 DE AGOSTO DE

2023.

cABtNETE Do pREFEtTo . LtctTAçÖes - Aviso de Licitação: 2023,02.001TP12023

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA . CE - AVISO DE L¡CITAçAO . TOMADA DE PREçOS N"

2023.O2.OO1TP. O Presidente da Comissäo de Licitaçäo - CPL da Prefeitura Municipal de ltaitinga - CE,

torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 21 de Setembro de 2023, às

09h:00min, na Rua Manoel de Sousa, 215Lqa 2 - Centro - ltaitinga - Ceará., estará realizando licitação

na modalidade TOMADA DE PREçOS, cujo objeto é a Gontratação de serviços especializados em

consultoria na assistência judicial e pericial, de interesse do Gabinete do Prefeito do Município de

Itaitinga/CE. O Edital e seus anexos já se encontram disponíveis no endereço acima no horário de th às

12h. liaitinga-Ce., ltaitinga/Ce., 04 de Setembro de 2023. Francisco Arnaldo Brasileiro. Presidente da

Comissão.

sEcRETARtA MUNtCtpAL DE EÞt CAçAO . L|CITAçÖES . Aviso de Licitação: 2023.08.29-0,1'PÊ,12023

AvrSo,p,Ë LrCilAçÃo

PREFETTURA DE ITAITINGA - CE - AVISO DE LICITAçÃO - n Pregoeira da Prefeitura de ltaitinga - CE,

torna público para conhecimento dos licitantes e demais interessados, que do dia 06de Setembrode 2023 a

19 de Setem'brode 2023 até às O8h. (Horário de Brasília), estará recebendo as Propostas de Preços

referentes ao Pregäo Eletrônico no 2023.08.29-01PE, tipo menor preço global/lote, tendo como objeto o
REGtsrRo DE ÞREÇo nARA FUTURA E EVENTUAL AeutstçÃo DE MATERIAL PEDAGoGIco
VoLTADO AO TEMA DA INCLUSnO r EDUCAçÃO ESPECIAL,no Endereço Eletrônico "Provedor do

Sistema: Bolsa Brasileira de Mercadorias - BBMNET, no endereço www.bbmnetlicitacoes.com,br". A

abertura das propostas acontecerá no dia a 19 de Setembro de2023, às 10h. (Horário de Brasília)eo início
da sessão de'disputa de lances ocorrerá a partir das 10h e 30min do dia a 19 de Setembro de 2023(Horário
de Brasília). Quaisquer informaçöes serão prestadas pela Pregoeira, durante o expediente normal (OBh às

12h horas), e poderão ser solicitadas através do telefone (85) 3513/2004. A Pregoeira.

GABINETE DO PREFEITO - PORTARIAS - Exoneração: 15ßi12023

PORTARIA NO 150/2023, DE 08 DE AGOSTO DE 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAITINGA-CEARA, no uso de suas atribuições legais, e na

conformidade do artigo 80, incisos I e lX, da Lei Orgânica do Município - LOM,

RESOLVE:

Assinado eretronicamente por: Antonio Marcos ravares ' .rrÀ*ffi:"rrn';:îitJ:ijífl?1.13.13Íîr;ii,i"?lil,l"iJflÍrlf:¿?î 
ffi

Y


